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RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

OPIS PATENTOWY

Nr 7491. KI. 72 c 6.

Rheinische Metallwaren- u. Maschinenfabrik
(Diisseldorf-Derendorf, Niemcy).

Rozbierana platforma do dział.
Zgłoszono 10 lipca 1920 r.

. Udzielono 30 kwietnia 1927 r.
Pierwszeństwo: 13 lipca 1916 r. (Niemcy).

Wynalazek dotyczy rozbieranej plat¬
formy do dział posiadającej na zewnętrz¬
nym obwodzie swego zewnętrznego pier¬
ścienia lemiesze, Polega on na tern, że le¬
miesze, ukształtowane jako odcinki pier¬
ścienia, przylegają na podobieństwo, wień¬
ca bezpośrednio do wewnętrznego pierście¬
nia platformy. Tego rodzaju budowa plat¬
formy daje możność szybkiego i łatwego
jej przenoszenia, oraz pozwala, w zależno¬
ści od właściwości gruntu, używać tylko nie¬
których lemieezy tak, że działo ma zawsze
zupełnie pewną powierzchnię oparcia.

Rysunek przedstawia na fig. 1 część
platformy w przekroju i na fig. 2—widok jej
zgóry.

Platforma składa się z wewnętrznego

pierścienia a do którego przylegają na po¬
dobieństwo wieńca odcinki pierścienia 6,
ilość których zmienia się zależnie od potrze¬
by. Odcinki te są ukształtowane jako le¬
miesze i są połączone w dwóch miejscach
z pierścieniem a zapomocą odpowiednich
narządów łączących c rozmaitego typu.
W celu przeniesienia platformy wyjmu¬

je się części łączące c i, po odjęciu poszcze¬
gólnych lemieszy o kształcie odcinków ko¬
ła b, przenosi się sam tylko pierścień we¬
wnętrzny oddzielnie. Aby wyrównać wpływ
nierówności gruntu można, zależnie od po¬
trzeby, przy składaniu platformy usunąć nie¬
które odcinki b z lemieszami takf by powsta¬
ła zupełnie pewna powierzchnia oparcia dla
działa o dostatecznej stateczności



Zastrzeżenia patentowe.

Rozbierana platforma do dział o lemie¬
szach, połączonych tak, że połączenie moż¬
na rozbierać z zewnętrznym obwodem
wewnętrznego pierścienia platformy, zna¬
mienna tern, że lemiesze te, ukształtowane
jako odcinki pierścienia, bezpośrednio ota¬

czają nakształt wieńca wewnętrzny pier¬
ścień platformy.

Rheinische Metallwaren- u.
Maschinenfabrik.

Zastępca: L Myszczyńsk',
rzecznik patentowy.
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Druk L. Bogusławskiego, Warszawa.
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